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Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki
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L. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 |Nazwa jednostki Sad Okregowy w Rzeszowie
1.2 [Siedziba jednostki Rzeszéw
1.3 |Adres jednostki Plac Sreniawitéw 3 35-959 Rzeszéw
14 Orzekanie w pierwszej, jak i drugiej instancji na obszarze swojej

wiadciwosci miejscowej oraz wykonywanie zadan z zakresu ochrony
prawnej, powierzonych w drodze ustaw.

Okres sprawozdawczy

Roczny-2021

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Jednostkowe sprawozdanie finansowe zostato sporzadzone na
podstawie ksigg rachunkowych oraz zgodnie z zasadami (polityka)
rachunkowosci, obejmujaca okreslenie roku obrotowego i okreséw
sprawozdawczych, metody wyceny aktywow i pasywoéw, zasady
ewidencjonowania kosztow, zasady ustalania wyniku finansowego
oraz zasady prowadzenia ksiag rachunkowych. Koszty
ewidencjonowane sa w ukladzie rodzajowym na kontach zespotu 4 -
koszty wedlug rodzaju, wg podziatek klasyfikacji budzetowe;.
Rachunek zyskéw i strat sporzadzany jest w wariancie
poréwnawczym. Zgodnie z zasadg istotnosei nie dokonuje sig
czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztéw, z uwagi na coroczng
powtarzalnosé kwot o zblizonych wartosciach, uproszczenie nie
dotyczy kosztow funduszu celowego. Nie dokonuje sig biernych
rozliczen migdzyokresowych kosztéw. Dokonuje si¢ szacowania
rezerw na przyszle zobowigzania wynikajace ze skutkéw toczacych
si¢ postepowan sadowych przeciwko jednostce oraz przeciwko
Skarbowi Panistwa o zaplate odszkodowan w imieniu Skarbu Panistwa
realizowang przez sad. Ksiggi rachunkowe wszystkich jednostek
sagdownictwa powszechnego prowadzone sa w formie elektronicznej
w centralnym systemie finansowo-ksiggowym SAP-ZSRK z
zastosowaniem jednolitego planu kont a koszty majg przypisane MPK
- migjsce powstawania kosztow, ktdre umozliwiaja dalsza analizg i
podziat kosztéw oraz odpowiednie ich grupowanie.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

1

jednostka nie dokonuje
odpiséw amortyzacyjnych

Qdpisy amortyzacyjne nie sg dokonywane od gruntéw i majatku trwatego, ktéry nie jest wasnoscig jednostki

metoda liniowa

Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o warto$ci przekraczajacej 10 000 zt (do 31.12.2017 1. o
wartosci przekraczajgcej 3 500 zt) wprowadza si¢ do ewidencji bilansowej i dokonuje odpiséw
amortyzacyjnych poczawszy od miesigca nastgpnego po miesigcu oddania do uzywania przy zastosowaniu
stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0séb prawnych. Odpiséw amortyzacyjnych i
umorzeniowych dokonuje si¢ co miesiac

$rodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegajg jednorazowo,
umorzeniu w 100% w
miesigeu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci nieprzekraczajacej lub réwnej 10 000 zi (do
31.12.2017 r. o wartosci nieprzekraczajacej lub réwnej 3 500 z1) oraz bez wzgledu na wartos$¢ meble i dywany,
ksigzki i inne zbiory biblioteczne

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow

okredlonei w decvzii

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne zakupione przez jednostke
3 |wyceniane wg wartosci W przypadku ogtoszenia aktualizacji wyceny $rodkéw trwatych wg odrgbnych przepiséw
- [przeszacowanej
5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwale stanowiace whasnos¢ Skarbu Parisiwa Iub jednostki samorzadu terytorialnego otrzymane

nieodolatnie. na nodstawie decvzii wlasciwego organu -




dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

7 |wyceniane w wysokosci Srodki trwale w budowie (inwestycje) wyceniane w wysoko$ci ogétu kosztéw pozostajacych w bezposrednim

kosztow poniesionych w zwigzku z ich nabyciem
zwigzku z ich nabyciem

8 [wyceniane wg wartosci Srodki pieniezne na rachunkach bankowych i w kasie jednostki, fundusz jednostki, fundusze celowe oraz

nominalnej pozostale pasywa (z wylgczeniem zobowigzan)
9 |zakupione materiaty Materialy nie objete ewidencjg magazynowa o niewielkiej wartosci, bezposrednio po zakupie przekazane do
odnoszone sg bezposrednio |zuzycia
w ciezar kosztoéw w dniu ich
zakupu v

10 [ceny ewidencyjne Materialy w magazynie objete ewidencja ilogciowo-wartosciows, tj. materialy biurowe, gospodarcze, akcesoria
materiatow w magazynie komputerowe; koszty zwigzane z zakupem nie sa wliczane do ceny zakupu
ustalono na poziomie cen
zakupu

11 |ewidencja materiatow Ewidencja ilosciowo - wartosciowa prowadzona dla materiatéw w magazynie ze szczegotowoscig
biurowych i gospodarczych |umozliwiajacg ustalenie obrotéw i stanéw w jednostkach naturalnych i pienigznych dla kazdego rodzaju
prowadzona ilo$ciowo- (indeksu) materialéw oraz w odniesieniu do 0s6b materialnie odpowiedzialnych; przyjecie i wydanie
wartosciowo materialéw z magazynu powoduje kazdorazowo aktualizacj¢ ilosci oraz wartosci stanu magazynowego

materialow
12 |ewidencja materiatéw Materiaty niskocenne ujmowane w ewidencji pozabilansowej o wartosci jednostkowe;j meprzekraczajqcej 1.000
niskocennych prowadzona |z} (nie dotyczy sprz¢tu komputerowego, mebli, dywanéw oraz telewizoréw)
ilosciowo )

13 |inne Naleznosci wyceniane w kwocie wymaganej zaptaty z uwzglednieniem stopnia prawdopodobienfistwa ich
zaplaty poprzez dokonanie odpiséw aktualizujacych, zobowigzania w kwocie wymagajacej zaplaty, czyli
wartosci nominalnej powigkszonej o ewentualne, nalezne odsetki (art. 28 ust. 1 pkt 71 8 uor), rezerwy wg
uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartosci

5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

6 |wyceniane wg wartosci W jednostce ustalono prog istotnosei na poziomie 0,5% kosztéw roku biezacego

wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Wartosé

Lp. | Wyszczegol
nienie

poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku

obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne -

Ogélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@)

3

@

®)

©

7

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

2536 016,55

0,00

54 942,40

0,00

137 226,03

192 168,43

1 |Srodki trwate

42 694 675,90

0,00

3049 684,28

0,00

109 771,90

3159 456,18

1.1 |Grunty

5970 299,86

0,00

151 273,79

0,00

0,00

151 273,79

1.1.1| Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu

przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

terytorialnego,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

13 421 166,51

0,00

367 118,60

0,00

0,00

367 118,60




Srodki
transportu

1.5

Inne $rodki

trwate.

5879 467,19

55 108,66

0,00

880,00

55 988,66

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegotowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

zmniejszenia
(8+9+10+11)

Ogolem

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

®

©)

(10)

(12)

13

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

12 495,00

0,00

12 495,00

2715 689,98

Srodki trwate

0,00

997 045,79

0,00

311 539,06

1308 584,85

44 545 54723

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6121 573,65

Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

-|lokale i

Budynki,

obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

13 788 285,11

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

861 313,99

0,00

309 632,56

1170 946,55

18 490 378,42

1.4

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

347 492,50

1.5

Inne $rodki
trwate

0,00

135 731,80

0,00

1.906,50

137 638,30

5797 817,55

Srodki trwale

placéwek

0,00

0,00

1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczeg6l Stan | Aktualizacja [Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia ' za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
© (14) (15) (16) a7 (18) 19) (20) @1
I |Wartosci 2440 410,37 0,00 102 226,76 108 637,29 12 495,00 2638 779,42 95 606,18 76 910,56
niematerialne ‘
i prawne
1 |Srodki trwate 27942 127,70 0,00 2418 020,23 880,00 1308584,85| 29052443,08 14 752 548,20 15493 104,15
- PPN PN noan A An nnan nnn It /aNalaTa 74 £ 171 872 KR




jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki, 8373 910,33
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

259 614,46

0,00 0,00 8633 524,79 5047 256,18 5154 760,32 '

1.3

Urzadzenia 13711 121,23
techniczne i

maszyny

202991464

0,00 1170946,55 14 570 089,32 3470 009,11 3920 289,10

1.4

Srodki 149 139,00

transportu

0,00

26 968,00

0,00 0,00 176 107,00 93 473,00 171 385,50} -

1.5

Inne $rodki 5707 957,14

trwale

0,00

101 523,13

880,00 137 638,30 5672 721,97 171 510,05 125 095,58

1.2. Aktualna warto$é rynkowa $rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos¢ netto (Stan| Wartos¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 6121 573,65 28 779 547,79|20 716 201,00 "Operat szacunkowy wyceny nieruchomosci gruntowej
zabudowanej budynkiem" z dn.02.09.2019r. dotyczy SO Rzeszéw; 2 093
674,00 Akt Notarialny darowizny dziatki z dnia 20.11.2020r. SO Rzeszéw
- warto$¢ darowizny odpowiada wartosci rynkowej; 151 273,79 Akt
Notarialny zakupu z dnia 07.10.2021r. SR Lancut; 284 434,00 Decyzja
dotyczaca optaty za trwaly zarzad z dn. 08.12.2017r. SR Ropczyce; 3 466
000,00 Decyzja dotyczaca oplaty za trwaty zarzad z dn. 03.12,2018r. SR
Lancut; 1926 817,00 Decyzja dotyczaca optaty za trwaly zarzad z dr.
02.03.2016r. SR Strzyzow; 141 148,00 Decyzja dotyczaca oplaty za trwaty
zarzad z dn. 28.04.2021r. SR Lezajsk
1.1.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00} Brak informacji
1.2 |Budynki, lokale i 367 118,60 34 547 496,60| "Operat szacunkowy wyceny nieruchomosci gruntowej zabudowanej
obiekty inzynierii budynkiem" z dn.02.09.2019r. dotyczy SO Rzeszéw; 367 118,60 Akt
‘ ladowej i wodnej Notarialny zakupu z dn. 07.10.2021r.
1.2.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00|Brak informacji
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00|Brak informacji
techniczne i
maszyny
1.3.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00|Brak informacji
1.4 | Srodki transportu 171 385,50 265 426,50 NISSAN QASHQAI 19 693,00 "Umowa generalna ubezpieczen
komunikacyjnych numer WZP-43-22/2020 z dnia 22.09.2020r.; OPEL
ASTRA SEDAN B16XER Mt5 33 753,00 "Umowa generalna
ubezpieczen komunikacyjnych numer WZP-43-22/2020 z dnia
22.09.2020r.; RENAULT FLUENCE 22 200,00 Wycena pojazdu z dnia
28.05.2020r. przez biegtego; 84 900,00 KIA SPORTAGE f-ra zakupu nr
1/005/001/00273/2020 i f-ra koryg. nr 1/005/002/00001/2020 z dnia
24.11.2020r.; 104 880,50 SKODA OCTAVIA AMBITION f-ra zakupu
FV/AN/550/21 z dn. 15.12.2021r. (puls opl.rej.)
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|Brak informacji
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00|Brak informacji
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00 Brak informacji

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos$¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00{Nie dotyczy
2 |finansowe 0,00} Nie dotyczy




Wattos¢ gruntow
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszcezegélnienie

Warto§¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umoéw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00|Brak

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej

0,00{Brak

3 [Urzadzenia 27 060,00| Obce srodki trwate
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00{Brak
5 |Inne $rodki trwale 0,00|Brak
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
» warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00|Nie dotyczy
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00 [Nie dotyczy
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00 Nie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem nalezno$ci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych) ’

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
: roku obrotowego obrotowego

1 {Naleznosci krétkoterminowe 823 337,56 1163 127,82 704 013,96 0,00 1282 451,42

2 [Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 iLaczna kwota: 823 337,56 1163 127,82 704 013,96 0,00 1282 451,42

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wrykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku| Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
"1 |Rezerwy na 0,00 10 854 724,08 0,00 0,00 10 854 724,08 |Rezerwy na
postepowania postepowania
sadowe sadowe
jednostki -
0,00 Rezerwy
na
odszkodowania
Skarbu
Panstwa - 10
854 724,08
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 10 854 724,08 0,00 0,00 10 854 724,08
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp.

Okres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

a

powyzej 1 roku do 3 lat

0,00(Nie dotyczy

powyzej 3 do 5 lat

0,00{Nie dotyczy

powyzej 5 lat

0,00 Nie dotyczy




Lp. ZLobowijzania Kwota Dodatkowe informacje

1 |z tytulu leasingu 0,00|Nie dotyczy
finansowego

2 |z tytuhu leasingu zwrotnego 0,00{Nie dotyczy

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00{Nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy) .

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00[Nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00{Nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa _

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|Nie dotyczy ~
taczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowiazania jednostki
warunkowego

1 |Nieuznane Nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli )

2 {Udzielone gwarancje |Nie dotyczy 0,00
i porgczenia

3 {Inne Nie dotyczy 0,00

4 -|Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

Nie dotyczy

0,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztéw (stanowiaca
réznicg migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

Nie dotyczy

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztéw

Nie dotyczy

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychoddéw -
rownowartosc
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméw
dlugoterminowych

Nie dotyczy

0,00

™ot

e

N NN




Lp.| = Opis Kwota

Deodatkowe informacje

otrzymanych przez
-ljednostke gwarancji i
por¢czen
niewykazanych w
bilansie

1 . |Laczna kwota 0,00{Nie dotyczy

11.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieznych na Swiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1. |Odprawy emerytalne 472 440,60
i rentowe
2 |Nagrody 749 431,11
jubileuszowe
3 |Inne 1 294,06| Ekwiwalent za urlop
4 - [Kwota razem 1223 165,77
1.16. Inne informacje
Lp. Opis ) Dodatkowe informacje
1.16 {Inne informacje Brak
2
2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujacych wartosé zapaséw
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1" |Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwotarazem 0,00

trwalych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia $Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powickszyly koszt wytworzenia srodkéw

4. |Koszty - ktore wystapily
incydentalnie

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 |Wtym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
"1 {Przychody - o Nie wystepuja 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére Nie wystgpuja 0,00
- |wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie wystepuja 0,00
wartosci
Wydatki poniesione z tytutu COVID 163 990,00

2.4, Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5 |Inne informacje

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
' Brak 0,00

wynik finansowy jednostki

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Lp. Inne Informacje
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